АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2012 №  3668

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 19.12.2011 № 4047 «Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Комплексные меры профилактики правонарушений в городе Владимире на
2012-2014 годы»

В  целях  обеспечения  правопорядка,  совершенствования  профилактики
правонарушений на территории города Владимира постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  19.12.2011  №  4047  «Об  утверждении  долгосрочной
целевой  программы  «Комплексные  меры  профилактики  правонарушений  в
городе  Владимире  на  2012-2014  годы»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями администрации города Владимира от 05.04.2012 № 1508, от
31.05.2012  №  2361,  от  18.06.2012  №  2634),  изложив  пункт  3.3  Перечня
мероприятий Программы в новой редакции:
« 3.3.  Приобретение

персональных
компьютеров  и
программного
обеспечения  для
создания  публичных
центров  правовой
информации  (ПЦПИ)
на  базе
муниципальных
библиотек  города
Владимира

УКиТ 2012 год 50,0 30,0 Количество
приобретенных
компьютеров,

увеличение
количества

пользователей
ПЦПИ

».
2.  Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой

информации.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации города А.С. Шохин